

ქ. ფოთი

ჩვენ, ქვემოთ ხელისმომწერნი, ერთის მხრივ სსიპ საზოგადოებრივი კოლეჯის „ვაზისი“ (ს/კ 215101716) მატერიალური რესურსების უზრუნველყოფის კოორდინატორი - ზურაბ ჯიქია სახით, შემდგომში მიმღები და მეორეს მხრივ შპს „კომპანია Geosm“ (ს/კ 404873614) სახით, შემდგომში „ჩამბარებელი“, მხარეებს შორის 2019 წლის 13 მაისს გაფორმებული № 58 ხელშეკრულების საფუძველზე, ვადგენთ ამ აქტს:

მიმღებმა მიიღო, ხოლო ჩამბარებელმა ჩააბარა:

№	საქონლის დასახელება	კატეგორიის/ ქვეკატეგორიის/ კოდი	ზომის ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	სულ ჯამი
1	2	3	4	5	6	7
1	ბანდერი	22851000	ცალი	10	4.17	41.70
2	დაფის მარკერი	30192000	ცალი	26	0.59	15.34
3	მარკერი		ცალი	20	0.79	15.80
4	ფანქარი საშლელით		ცალი	12	0.20	2.40
5	ბურთულიანი კალამი		ცალი	25	0.19	4.75
6	თითის დასასველებელი ბალიში		ცალი	2	1.09	2.18
7	ფანქრის სათლელი		ცალი	2	0.48	0.96
8	სკრები ფერადი		30197220	ცალი	2	0.89
9	საკანცელარიო დანა	30197130	ცალი	2	1.53	3.06
10	კალკულატორი	30141200	ცალი	10	8.31	83.10
11	დაფის მაგნიტები (6 ცალი)	31630000	ცალი	2	1.60	3.20
12	დაფის მაგნიტები (12 ცალი)			2	1.66	3.32
13	დაფის საშლელი	39292110	ცალი	7	7.31	51.17
14	ბანდერის სწრაფჩამკერი	22852000	ცალი	70	0.23	16.10
15	ფაილი		ცალი	7	5.58	39.06
16	წებო თხევადი	24910000	ცალი	4	0.96	3.84
17	მაკრატელი	39241200	ცალი	3	2.19	6.57
18	სახაზავები	39292500	ცალი	1	0.92	0.92
19	ჩასანიშნი ფურცლები	30196200	ცალი	5	1.09	5.45
20	სამკერდე ბეიჯი	35123400	ცალი	15	1.84	27.60
სულ ჯამი:						328.30

საქონლის საერთო ღირებულება - 328ლარი და 30თეთრი (სამას ოცდარვა ლარი და ოცდაათი თეთრი).

მივიღე :
 სსიპ საზოგადოებრივი კოლეჯი „ვაზისი“
 წარმომადგენელი:
 /ზურაბ ჯიქია/



ჩავაბარე :
 შპს „კომპანია Geosm“
 დირექტორი:
 /თეიმურაზ ახოზაძე/